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TU RVA.MAX POLKU PYÖNÄTELIN E
Tmi Martek-tekniikka TURUA.MAX
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Pelkkä polkupyörän lukitseminen ei ole estänyt polku-
pyörävarkautta. Varkauden estämiseksi pyörä tulisi
aina lukita kiinteään telineeseen tai rakennelmaan.
Turva-Max polkupyöräteline antaa hyvän valmiuden lu-
kita polkupyörä telineeseen pyörän omalla turvalukolla.
Pyöräteline täyttää oikein käytettynä hyvän turvalait-
teen vaatimukset ja on polkupyörän käyttäjälle yksiker-
tainen ja helppo käyttää.
Turva-Max polkupyörätelineellä on koko maailman kat-
tava PcT-palentti.

TELINEEN TOIMINTA

Teline on ns. puoliautomaattinen pyöräteline. Sen käyttö
tapahtuu vain polkupyörän omaa lukkoa käyttäen, lisä- ja
talvilukitus erillisellä riippulukolla. Käyttö verrattavissa perin-
teiseen pyörätelineeseen erona vain se, että pyörä työnne-
tään paikalleen takapyörä edellä ns. kauhaan ja siitä edel-
leen takatuentaan paikalleen. Pyörän irrotus tapahtuu päin-
vastaisessa järjestyksessä. Ensin pyörän oma lukko auki ja
sitten pyörä vedetään normaalisti pois telineestä. Tu rva- M ax pol ku pyörätel i ne I u kitu sasen nossa.
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Kolmenpyörän telineyhdistelmän rakenne sekä mitat.

TEKNISIÄ TIETOJA

Telineen perustan muodostaa 100 x 50 x 4 mm:n U-profiili,
jatkuvana salkona läpi koko telineen. Materiaalina kylmämuo-
kattuteräs, te 37-2. Runkosalkoon on.hitsattu sivupalat, joihin
on kiinnitetty hitsaamalla takarenkaan taka- ja etutuet. Pyörän
takarenkaaseen kohdistuva tuenta on tukeva pukkiratkaisu,
akselia fe 52-3. Materiaali on taivutettu siten, että se tukee hyvin
pyörän vannetta.
Etumaiseen sivupalaan on rakennettu 110 x 120 x 130 mm:n
kokoinen kotelo, jonka sisään on sijoitettu akselimekanismi,
samassa kokonaisuudessa on myös lukitussauva. Lukitussau-
va on 16 mm:n vedettyä kiiltoakselia. Sauva liikkuu kotelon
yläpinnassa olevaa hahloa myöten eri kiinnitys- ja lukitusvai-
heissa. Lukitussauvan muotoilu on tehty niin, että se estää
pyörän vanteen repimisen telineestä irti. Muuttelineen taivutus-
osat on tehty 14 mm:n akselista.
Yleiskäytäntö vakuutusyhtiöiden vaatimuksissa on, että pyörö-
teräksen tulee olla minimihalkaisijaltaan 14 mm, jotta 27" voi-
matongit eivät pysty katkaisemaan ko. osaa.
Telineen kokonaiskorkeus lukitusasennos on 220 mm. Val
m i usasen nossa takarenkaan etumainen tuki korottaa telineen
korkeutta n. 150 mm.

Pinnoitus
Telineen yleispinnoitteena on käytetty kuumasinkitystä, stand-
ardin SFS 2765 mukaisesti. Lukitussauva on karkaistu n. 0,6
mm:n pintakarkaisuna 56...60 rochwellin kovuuteen, jonka jäl-
keen korroosio- ja kulumispinnoitteeksi tulee pintakromaus.

TELINEEN KIINNITYS

Perheturvateli ne kiin n itetään tarvittaessa 2 x 1 2 mm'.n pulteil la
keskikonsolista asvalttiin tai kiinnitetään alustaan ankkuri- tai
kartiopulttimenetelmällä.

Teline on myös mahdollista upottaa uudisrakennuksissa uu-
teen asvalttiin niin, että se on kiinteä osa rakennusmiljöötä.
Lisävarusteena saatavalla laattaraudalla (2 x 50 x 8 mm) teline
voidaan kiinnittää myös talon kivijalkaan.

Oikeudet teknisiin muutoksiin pidätetään.

VALMISTUS, MYYNTI JA NEUVONTA
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